EXTRATO DE PUBLICACÃO CONTRATO

O CISMEJE de Araçuaí torna público contrato  nº001/2025 Dispensa Eletrônica 001/2025  entre

a empresa EDUARDO DE PAULA SILVA TRANSPORTE– referente a contratação de empresa para

realizar pintura nas áreas internas e externas do CISMEJE de Araçuaí  no valor total de R$

58.549,69 (cinquenta oito mil quinhentos e quarenta nove reais e sessenta nove centavos